

## **INFORME ACTIVIDADES REALIZADAS MES DE SEPTIEMBRE 2024**

DE : JOSÉ LUIS DURÁN / ÁRBITRO DE FÚTBOL

A : PAOLA MALDONADO M. / DIDECO I. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE

Por medio del presente informo dio a conocer las actividades realizadas durante el mes de septiembre

FECHA	ACTIVIDADES REALIZADAS
29-09-2024	<ul> <li>ENCARGADO CUEPRO ARBITRAL DE LA FECHA DE LA LIGA DE FÚTBOL FORMATIVA REGIONAL FEMENINA 2024.</li> <li>SE DESARROLLÓ EN LA COMUNA DE DALCAHUE EN EL ESTADIO MUNICIPAL</li> <li>PARTIDOS DIRIGIDOS: 05 ENCUENTROS</li> <li>DÍA 29 DE SEPTIEMBRE DESDE LAS 11:00 A LAS 19:00 HRS.</li> <li>ENCUENTROS DEPORTIVOS SE DESARROLLARON SIN MAYORES PROBLEMAS</li> <li>CUERPO ABRITRAL ESTUVO COMPUESTO POR 04 ÁRBITROS. EN EL DESARROLLO DE CADA PARTIDO HUBO 01 ÁRBITRO CENTRAL Y DOS ASITENTES, ASÍ COMO TAMBIÉN UN CUARTO ÁRBITRO QUE SE ENCARGA DE AVISAR LOS CAMBIOS Y QUE TANTO LAS JUGADORAS Y CUERPO TÉCNICO MANTENGAN EL ORDEN TANTO DENTRO COMO FUERA DE CAMPO DE JUEGO.</li> </ul>

JOSE LUIS DURÁN M.

ÁRBITRO DE FÚTBOL

PAOLA MALDONADO M.

**DIDECO** 

MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE



## ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO DEPARTAMENTO SOCIAL



## CERTIFICADO

Dalcahue, 23 de octubre de 2024.-

Sra. Paola Denise Maldonado Maldonado, Directora Dirección de Desarrollo Comunitario de la Ilustre Municipalidad de Dalcahue, tiene a bien certificar que Don José Luis Durán Martinez, C.I. realiza labores de acuerdo con el contrato firmado con la Ilustre Municipalidad de Dalcahue, como encargado Cuerpo Arbitral fecha de la liga regional de fútbol formativo femenino, el 29 de septiembre del 2024 por un monto de \$446.377.-

Se extiende el presente certificado para ser presentado en el Departamento de Finanzas.

> Paola Denise Maldonado Maldonado Directora Dirección Desarrollo Comunitario Ilustre Municipalidad de Dalcahue